

Znak sprawy Sp/AZP/382/10/2020

Pyskowice, 2020-07-10

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 8

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/10/2020. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Dotyczy zapisów SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, a/10by dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Parametry Techniczne:

Pytanie 3

Dotyczy pakiet 7 poz.15

Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty taśmy o rozmiarach 19mmx50m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4

Dotyczy pakiet 7 poz. 19

Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na torebki w rozmiarze 400 mm x 500 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W FYKROWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko

M

sl